●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
积层带导线陶瓷电容器
一般等级
一般 (Up to 50V)
FK 系列
Type:
Issue date:
FK28、 FK18
FK24、 FK14
FK26、 FK16
FK20、 FK11
FK22
March 2013
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(1/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
积层带导线陶瓷电容器
一般等级
一般 (Up to 50V)
FK系列
特点
●随着贴片陶瓷电容电介体层的薄层化和多层叠层技术的进步，得
到更大容值。
●对于各种环境条件下可确保其有高可靠性。
●寄生感抗更小，频率响应特性更佳。
●通过导线上设置扭结的成型加工，在插件时能保持同一高度，焊
接时能使气体更容易排放，从而提高焊接的可靠性。
●也可提供有自动插件用的编带规格，从而可以降低插件成本。
产品名称的识别法
(1) 系列名称
(2) 尺寸 · 导线形状
单位：mm
(3) 电容温度特性
种类 1 （温度补偿用）
种类 2 （高介电率类）
(4) 额定电压 Edc
(5) 标称电容
以 pF( 微微法拉 ) 为单位，并用三位数表示。
最初两位数：有效数字
最后一位数：接在有效数字后的零数
(6) 电容公差
(7) 本公司内部管理记号
RoHS指令对应产品
FK 28 C0G 1H 101 J
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
型号 最大L 最大W 最大T F ød 图
28 4.0 5.5 2.5 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
24 4.5 5.5 2.5 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
26 5.5 6.0 3.5 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
20 5.5 7.0 4.0 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
22 7.5 8.0 4.0 5.0±1.0 7±2 0.5+0.1, –0.03 1
18 4.0 5.5 2.5 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
14 4.5 5.5 2.5 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
16 5.5 6.0 3.5 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
11 5.5 7.0 4.0 2.5±0.8 5+3, –1 0.5+0.1, –0.03 2
温度特性 温度系数 温度范围
C0G 0±30ppm/°C –55 to +125°C
温度特性 容量变化率 温度范围
X7R ±15% –55 to +125°C
X5R ±15% –55 to +85°C
X7S ±22% –55 to +125°C
L
F
Fig.1
ød
L T
W W
F
Fig.2
ød
0J 6.3V
1A 10V
1C 16V
1E 25V
1H 50V
0R5 0.5pF
010 1pF
100 10pF
102 1,000pF
记号 容差 适用容量范围
C ±0.25pF
10pF以下D ±0.5pF
J ±5%
10pF以上K ±10%
M ±20%
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(2/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
电容取得范围：种类 1 （温度补偿用）
FK28、 FK18 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK28 型 FK18 型
C0G 1pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H010C FK18C0G1H010C
C0G 1.5pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H1R5C FK18C0G1H1R5C
C0G 2pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H020C FK18C0G1H020C
C0G 2.2pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H2R2C FK18C0G1H2R2C
C0G 3pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H030C FK18C0G1H030C
C0G 3.3pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H3R3C FK18C0G1H3R3C
C0G 4pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H040C FK18C0G1H040C
C0G 4.7pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H4R7C FK18C0G1H4R7C
C0G 5pF ±0.25pF 50 FK28C0G1H050C FK18C0G1H050C
C0G 6pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H060D FK18C0G1H060D
C0G 6.8pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H6R8D FK18C0G1H6R8D
C0G 7pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H070D FK18C0G1H070D
C0G 8pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H080D FK18C0G1H080D
C0G 9pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H090D FK18C0G1H090D
C0G 10pF ±0.5pF 50 FK28C0G1H100D FK18C0G1H100D
C0G 12pF ±5% 50 FK28C0G1H120J FK18C0G1H120J
C0G 15pF ±5% 50 FK28C0G1H150J FK18C0G1H150J
C0G 18pF ±5% 50 FK28C0G1H180J FK18C0G1H180J
C0G 22pF ±5% 50 FK28C0G1H220J FK18C0G1H220J
C0G 27pF ±5% 50 FK28C0G1H270J FK18C0G1H270J
C0G 33pF ±5% 50 FK28C0G1H330J FK18C0G1H330J
C0G 39pF ±5% 50 FK28C0G1H390J FK18C0G1H390J
C0G 47pF ±5% 50 FK28C0G1H470J FK18C0G1H470J
C0G 56pF ±5% 50 FK28C0G1H560J FK18C0G1H560J
C0G 68pF ±5% 50 FK28C0G1H680J FK18C0G1H680J
C0G 82pF ±5% 50 FK28C0G1H820J FK18C0G1H820J
C0G 100pF ±5% 50 FK28C0G1H101J FK18C0G1H101J
C0G 120pF ±5% 50 FK28C0G1H121J FK18C0G1H121J
C0G 150pF ±5% 50 FK28C0G1H151J FK18C0G1H151J
C0G 180pF ±5% 50 FK28C0G1H181J FK18C0G1H181J
C0G 220pF ±5% 50 FK28C0G1H221J FK18C0G1H221J
C0G 270pF ±5% 50 FK28C0G1H271J FK18C0G1H271J
C0G 330pF ±5% 50 FK28C0G1H331J FK18C0G1H331J
C0G 390pF ±5% 50 FK28C0G1H391J FK18C0G1H391J
C0G 470pF ±5% 50 FK28C0G1H471J FK18C0G1H471J
C0G 560pF ±5% 50 FK28C0G1H561J FK18C0G1H561J
C0G 680pF ±5% 50 FK28C0G1H681J FK18C0G1H681J
C0G 820pF ±5% 50 FK28C0G1H821J FK18C0G1H821J
C0G 1000pF ±5% 50 FK28C0G1H102J FK18C0G1H102J
C0G 1200pF ±5% 50 FK28C0G1H122J FK18C0G1H122J
C0G 1500pF ±5% 50 FK28C0G1H152J FK18C0G1H152J
C0G 1800pF ±5% 50 FK28C0G1H182J FK18C0G1H182J
C0G 2200pF ±5% 50 FK28C0G1H222J FK18C0G1H222J
C0G 2700pF ±5% 50 FK28C0G1H272J FK18C0G1H272J
C0G 3300pF ±5% 50 FK28C0G1H332J FK18C0G1H332J
C0G 3900pF ±5% 50 FK28C0G1H392J FK18C0G1H392J
C0G 4700pF ±5% 50 FK28C0G1H472J FK18C0G1H472J
C0G 5600pF ±5% 50 FK28C0G1H562J FK18C0G1H562J
C0G 6800pF ±5% 50 FK28C0G1H682J FK18C0G1H682J
C0G 8200pF ±5% 50 FK28C0G1H822J FK18C0G1H822J
C0G 10000pF ±5% 50 FK28C0G1H103J FK18C0G1H103J
4.0max.
5.0±1.0
2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2 5
+
3
–1
Dimensions in mm
FK28 FK18
2.5±0.8
4.0max.
5.
5m
ax
.
2.5max. 2.5max.2.5max.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(3/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
FK24、 FK14 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 50V
FK26、 FK16 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK24 型 FK14 型
C0G 2700pF ±5% 50 FK24C0G1H272J FK14C0G1H272J
C0G 3300pF ±5% 50 FK24C0G1H332J FK14C0G1H332J
C0G 3900pF ±5% 50 FK24C0G1H392J FK14C0G1H392J
C0G 4700pF ±5% 50 FK24C0G1H472J FK14C0G1H472J
C0G 5600pF ±5% 50 FK24C0G1H562J FK14C0G1H562J
C0G 6800pF ±5% 50 FK24C0G1H682J FK14C0G1H682J
C0G 8200pF ±5% 50 FK24C0G1H822J FK14C0G1H822J
C0G 10000pF ±5% 50 FK24C0G1H103J FK14C0G1H103J
C0G 15000pF ±5% 50 FK24C0G1H153J FK14C0G1H153J
C0G 22000pF ±5% 50 FK24C0G1H223J FK14C0G1H223J
C0G 33000pF ±5% 50 FK24C0G1H333J FK14C0G1H333J
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK26 型 FK16 型
C0G 4700pF ±5% 50 FK26C0G1H472J FK16C0G1H472J
C0G 5600pF ±5% 50 FK26C0G1H562J FK16C0G1H562J
C0G 6800pF ±5% 50 FK26C0G1H682J FK16C0G1H682J
C0G 8200pF ±5% 50 FK26C0G1H822J FK16C0G1H822J
C0G 10000pF ±5% 50 FK26C0G1H103J FK16C0G1H103J
C0G 15000pF ±5% 50 FK26C0G1H153J FK16C0G1H153J
C0G 22000pF ±5% 50 FK26C0G1H223J FK16C0G1H223J
C0G 33000pF ±5% 50 FK26C0G1H333J FK16C0G1H333J
C0G 47000pF ±5% 50 FK26C0G1H473J FK16C0G1H473J
C0G 68000pF ±5% 50 FK26C0G1H683J FK16C0G1H683J
C0G 0.1µF ±5% 50 FK26C0G1H104J FK16C0G1H104J
4.5max.
5.0±1.0
2.5max. 2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK24
5
+
3
–1
FK14
2.5±0.8
4.5max.
5.
5m
ax
.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
3.5max. 3.5max.
6.
0m
ax
.
6.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK26
5
+
3
–1
FK16
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(4/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
FK20、 FK11 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 50V
FK22 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK20 型 FK11 型
C0G 22000pF ±5% 50 FK20C0G1H223J FK11C0G1H223J
C0G 33000pF ±5% 50 FK20C0G1H333J FK11C0G1H333J
C0G 47000pF ±5% 50 FK20C0G1H473J FK11C0G1H473J
C0G 68000pF ±5% 50 FK20C0G1H683J FK11C0G1H683J
C0G 0.1µF ±5% 50 FK20C0G1H104J FK11C0G1H104J
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK22 型
C0G 0.15µF ±5% 50 FK22C0G1H154J
C0G 0.22µF ±5% 50 FK22C0G1H224J
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
4.0max. 4.0max.
7.
0m
ax
.
7.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK20
5
+
3
–1
FK11
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
7.5max.
5.0±1.0
4.0max.
8.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(5/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
电容取得范围：种类 2 （高介电率类）
FK28、 FK18 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 6.3 to 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK28 型 FK18 型
X7R 1000pF ±10% 50 FK28X7R1H102K FK18X7R1H102K
X7R 1500pF ±10% 50 FK28X7R1H152K FK18X7R1H152K
X7R 2200pF ±10% 50 FK28X7R1H222K FK18X7R1H222K
X7R 3300pF ±10% 50 FK28X7R1H332K FK18X7R1H332K
X7R 4700pF ±10% 50 FK28X7R1H472K FK18X7R1H472K
X7R 6800pF ±10% 50 FK28X7R1H682K FK18X7R1H682K
X7R 10000pF ±10% 50 FK28X7R1H103K FK18X7R1H103K
X7R 15000pF ±10% 50 FK28X7R1H153K FK18X7R1H153K
X7R 22000pF ±10% 50 FK28X7R1H223K FK18X7R1H223K
X7R 33000pF ±10% 50 FK28X7R1H333K FK18X7R1H333K
X7R 47000pF ±10% 50 FK28X7R1H473K FK18X7R1H473K
X7R 68000pF ±10% 50 FK28X7R1H683K FK18X7R1H683K
X7R 0.1µF ±10% 50 FK28X7R1H104K FK18X7R1H104K
X7R 0.15µF ±10% 50 FK28X7R1H154K FK18X7R1H154K
X7R 0.22µF ±10% 50 FK28X7R1H224K FK18X7R1H224K
X7R 0.1µF ±10% 25 FK28X7R1E104K FK18X7R1E104K
X7R 0.15µF ±10% 25 FK28X7R1E154K FK18X7R1E154K
X7R 0.22µF ±10% 25 FK28X7R1E224K FK18X7R1E224K
X7R 0.33µF ±10% 25 FK28X7R1E334K FK18X7R1E334K
X7R 0.47µF ±10% 25 FK28X7R1E474K FK18X7R1E474K
X7R 0.68µF ±10% 25 FK28X7R1E684K FK18X7R1E684K
X7R 1µF ±10% 25 FK28X7R1E105K FK18X7R1E105K
X7R 0.22µF ±10% 16 FK28X7R1C224K FK18X7R1C224K
X7R 0.33µF ±10% 16 FK28X7R1C334K FK18X7R1C334K
X7R 0.47µF ±10% 16 FK28X7R1C474K FK18X7R1C474K
X7R 0.68µF ±10% 16 FK28X7R1C684K FK18X7R1C684K
X7R 1µF ±10% 16 FK28X7R1C105K FK18X7R1C105K
X7R 1.5µF ±10% 6.3 FK28X7R0J155K FK18X7R0J155K
X7R 2.2µF ±10% 6.3 FK28X7R0J225K FK18X7R0J225K
X5R 0.22µF ±10% 25 FK28X5R1E224K FK18X5R1E224K
X5R 0.33µF ±10% 25 FK28X5R1E334K FK18X5R1E334K
X5R 0.47µF ±10% 25 FK28X5R1E474K FK18X5R1E474K
X5R 0.68µF ±10% 25 FK28X5R1E684K FK18X5R1E684K
X5R 1µF ±10% 25 FK28X5R1E105K FK18X5R1E105K
X5R 0.47µF ±10% 16 FK28X5R1C474K FK18X5R1C474K
X5R 0.68µF ±10% 16 FK28X5R1C684K FK18X5R1C684K
X5R 1µF ±10% 16 FK28X5R1C105K FK18X5R1C105K
X5R 1.5µF ±10% 16 FK28X5R1C155K FK18X5R1C155K
X5R 2.2µF ±10% 16 FK28X5R1C225K FK18X5R1C225K
X5R 0.33µF ±10% 10 FK28X5R1A334K FK18X5R1A334K
X5R 0.47µF ±10% 10 FK28X5R1A474K FK18X5R1A474K
X5R 0.68µF ±10% 10 FK28X5R1A684K FK18X5R1A684K
X5R 1µF ±10% 10 FK28X5R1A105K FK18X5R1A105K
X5R 1.5µF ±10% 10 FK28X5R1A155K FK18X5R1A155K
X5R 2.2µF ±10% 10 FK28X5R1A225K FK18X5R1A225K
X5R 3.3µF ±10% 10 FK28X5R1A335K FK18X5R1A335K
X5R 4.7µF ±10% 10 FK28X5R1A475K FK18X5R1A475K
4.0max.
5.0±1.0
2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2 5
+
3
–1
Dimensions in mm
FK28 FK18
2.5±0.8
4.0max.
5.
5m
ax
.
2.5max. 2.5max.2.5max.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(6/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
额定电压 Edc: 6.3 to 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK28 型 FK18 型
X5R 1µF ±10% 6.3 FK28X5R0J105K FK18X5R0J105K
X5R 1.5µF ±10% 6.3 FK28X5R0J155K FK18X5R0J155K
X5R 2.2µF ±10% 6.3 FK28X5R0J225K FK18X5R0J225K
X5R 3.3µF ±10% 6.3 FK28X5R0J335K FK18X5R0J335K
X5R 4.7µF ±10% 6.3 FK28X5R0J475K FK18X5R0J475K
X5R 6.8µF ±10% 6.3 FK28X5R0J685K FK18X5R0J685K
X5R 10µF ±20% 6.3 FK28X5R0J106M FK18X5R0J106M
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(7/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
FK24、 FK14 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 6.3 to 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK24 型 FK14 型
X7R 0.15µF ±10% 50 FK24X7R1H154K FK14X7R1H154K
X7R 0.22µF ±10% 50 FK24X7R1H224K FK14X7R1H224K
X7R 0.33µF ±10% 50 FK24X7R1H334K FK14X7R1H334K
X7R 0.47µF ±10% 50 FK24X7R1H474K FK14X7R1H474K
X7R 0.68µF ±10% 50 FK24X7R1H684K FK14X7R1H684K
X7R 1µF ±10% 50 FK24X7R1H105K FK14X7R1H105K
X7R 0.47µF ±10% 25 FK24X7R1E474K FK14X7R1E474K
X7R 0.68µF ±10% 25 FK24X7R1E684K FK14X7R1E684K
X7R 1µF ±10% 25 FK24X7R1E105K FK14X7R1E105K
X7R 1.5µF ±10% 25 FK24X7R1E155K FK14X7R1E155K
X7R 2.2µF ±10% 25 FK24X7R1E225K FK14X7R1E225K
X7R 3.3µF ±10% 25 FK24X7R1E335K FK14X7R1E335K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK24X7R1E475K FK14X7R1E475K
X7R 0.68µF ±10% 16 FK24X7R1C684K FK14X7R1C684K
X7R 1µF ±10% 16 FK24X7R1C105K FK14X7R1C105K
X7R 1.5µF ±10% 16 FK24X7R1C155K FK14X7R1C155K
X7R 2.2µF ±10% 16 FK24X7R1C225K FK14X7R1C225K
X7R 3.3µF ±10% 16 FK24X7R1C335K FK14X7R1C335K
X7R 4.7µF ±10% 16 FK24X7R1C475K FK14X7R1C475K
X7R 6.8µF ±10% 6.3 FK24X7R0J685K FK14X7R0J685K
X7R 10µF ±10% 6.3 FK24X7R0J106K FK14X7R0J106K
X5R 0.68µF ±10% 25 FK24X5R1E684K FK14X5R1E684K
X5R 1µF ±10% 25 FK24X5R1E105K FK14X5R1E105K
X5R 1.5µF ±10% 25 FK24X5R1E155K FK14X5R1E155K
X5R 2.2µF ±10% 25 FK24X5R1E225K FK14X5R1E225K
X5R 3.3µF ±10% 25 FK24X5R1E335K FK14X5R1E335K
X5R 4.7µF ±10% 25 FK24X5R1E475K FK14X5R1E475K
X5R 1µF ±10% 16 FK24X5R1C105K FK14X5R1C105K
X5R 1.5µF ±10% 16 FK24X5R1C155K FK14X5R1C155K
X5R 2.2µF ±10% 16 FK24X5R1C225K FK14X5R1C225K
X5R 3.3µF ±10% 16 FK24X5R1C335K FK14X5R1C335K
X5R 4.7µF ±10% 16 FK24X5R1C475K FK14X5R1C475K
X5R 10µF ±10% 16 FK24X5R1C106K FK14X5R1C106K
X5R 1.5µF ±10% 10 FK24X5R1A155K FK14X5R1A155K
X5R 2.2µF ±10% 10 FK24X5R1A225K FK14X5R1A225K
X5R 3.3µF ±10% 10 FK24X5R1A335K FK14X5R1A335K
X5R 4.7µF ±10% 10 FK24X5R1A475K FK14X5R1A475K
X5R 6.8µF ±10% 10 FK24X5R1A685K FK14X5R1A685K
X5R 10µF ±10% 10 FK24X5R1A106K FK14X5R1A106K
X5R 4.7µF ±10% 6.3 FK24X5R0J475K FK14X5R0J475K
X5R 6.8µF ±10% 6.3 FK24X5R0J685K FK14X5R0J685K
X5R 10µF ±10% 6.3 FK24X5R0J106K FK14X5R0J106K
X5R 15µF ±20% 6.3 FK24X5R0J156M FK14X5R0J156M
X5R 22µF ±20% 6.3 FK24X5R0J226M FK14X5R0J226M
4.5max.
5.0±1.0
2.5max. 2.5max.
5.
5m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK24
5
+
3
–1
FK14
2.5±0.8
4.5max.
5.
5m
ax
.
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(8/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
FK26、 FK16 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 6.3 to 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK26 型 FK16 型
X7R 0.47µF ±10% 50 FK26X7R1H474K FK16X7R1H474K
X7R 0.68µF ±10% 50 FK26X7R1H684K FK16X7R1H684K
X7R 1µF ±10% 50 FK26X7R1H105K FK16X7R1H105K
X7R 1.5µF ±10% 50 FK26X7R1H155K FK16X7R1H155K
X7R 2.2µF ±10% 50 FK26X7R1H225K FK16X7R1H225K
X7R 0.68µF ±10% 25 FK26X7R1E684K FK16X7R1E684K
X7R 1µF ±10% 25 FK26X7R1E105K FK16X7R1E105K
X7R 1.5µF ±10% 25 FK26X7R1E155K FK16X7R1E155K
X7R 2.2µF ±10% 25 FK26X7R1E225K FK16X7R1E225K
X7R 3.3µF ±10% 25 FK26X7R1E335K FK16X7R1E335K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK26X7R1E475K FK16X7R1E475K
X7R 6.8µF ±10% 25 FK26X7R1E685K FK16X7R1E685K
X7R 10µF ±10% 25 FK26X7R1E106K FK16X7R1E106K
X7R 3.3µF ±10% 16 FK26X7R1C335K FK16X7R1C335K
X7R 4.7µF ±10% 16 FK26X7R1C475K FK16X7R1C475K
X7R 6.8µF ±10% 16 FK26X7R1C685K FK16X7R1C685K
X7R 10µF ±10% 16 FK26X7R1C106K FK16X7R1C106K
X5R 1µF ±10% 50 FK26X5R1H105K FK16X5R1H105K
X5R 1.5µF ±10% 25 FK26X5R1E155K FK16X5R1E155K
X5R 2.2µF ±10% 25 FK26X5R1E225K FK16X5R1E225K
X5R 3.3µF ±10% 25 FK26X5R1E335K FK16X5R1E335K
X5R 4.7µF ±10% 25 FK26X5R1E475K FK16X5R1E475K
X5R 3.3µF ±10% 16 FK26X5R1C335K FK16X5R1C335K
X5R 4.7µF ±10% 16 FK26X5R1C475K FK16X5R1C475K
X5R 6.8µF ±10% 16 FK26X5R1C685K FK16X5R1C685K
X5R 10µF ±10% 16 FK26X5R1C106K FK16X5R1C106K
X5R 6.8µF ±10% 10 FK26X5R1A685K FK16X5R1A685K
X5R 10µF ±10% 10 FK26X5R1A106K FK16X5R1A106K
X5R 6.8µF ±10% 6.3 FK26X5R0J685K FK16X5R0J685K
X5R 10µF ±10% 6.3 FK26X5R0J106K FK16X5R0J106K
X5R 15µF ±20% 6.3 FK26X5R0J156M FK16X5R0J156M
X5R 22µF ±20% 6.3 FK26X5R0J226M FK16X5R0J226M
X5R 33µF ±20% 6.3 FK26X5R0J336M FK16X5R0J336M
X5R 47µF ±20% 6.3 FK26X5R0J476M FK16X5R0J476M
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
3.5max. 3.5max.
6.
0m
ax
.
6.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK26
5
+
3
–1
FK16
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(9/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
FK20、 FK11 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 6.3 to 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK20 型 FK11 型
X7R 0.68µF ±10% 50 FK20X7R1H684K FK11X7R1H684K
X7R 1µF ±10% 50 FK20X7R1H105K FK11X7R1H105K
X7R 1.5µF ±10% 50 FK20X7R1H155K FK11X7R1H155K
X7R 2.2µF ±10% 50 FK20X7R1H225K FK11X7R1H225K
X7R 3.3µF ±10% 50 FK20X7R1H335K FK11X7R1H335K
X7R 4.7µF ±10% 50 FK20X7R1H475K FK11X7R1H475K
X7R 2.2µF ±10% 25 FK20X7R1E225K FK11X7R1E225K
X7R 3.3µF ±10% 25 FK20X7R1E335K FK11X7R1E335K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK20X7R1E475K FK11X7R1E475K
X7R 6.8µF ±10% 25 FK20X7R1E685K FK11X7R1E685K
X7R 10µF ±10% 25 FK20X7R1E106K FK11X7R1E106K
X7R 10µF ±10% 16 FK20X7R1C106K FK11X7R1C106K
X7R 15µF ±20% 16 FK20X7R1C156M FK11X7R1C156M
X7R 22µF ±20% 16 FK20X7R1C226M FK11X7R1C226M
X7R 22µF ±20% 10 FK20X7R1A226M FK11X7R1A226M
X5R 2.2µF ±10% 50 FK20X5R1H225K FK11X5R1H225K
X5R 3.3µF ±10% 50 FK20X5R1H335K FK11X5R1H335K
X5R 4.7µF ±10% 25 FK20X5R1E475K FK11X5R1E475K
X5R 6.8µF ±10% 25 FK20X5R1E685K FK11X5R1E685K
X5R 10µF ±10% 25 FK20X5R1E106K FK11X5R1E106K
X5R 10µF ±10% 16 FK20X5R1C106K FK11X5R1C106K
X5R 15µF ±20% 16 FK20X5R1C156M FK11X5R1C156M
X5R 22µF ±20% 16 FK20X5R1C226M FK11X5R1C226M
X5R 15µF ±20% 10 FK20X5R1A156M FK11X5R1A156M
X5R 22µF ±20% 10 FK20X5R1A226M FK11X5R1A226M
X5R 22µF ±20% 6.3 FK20X5R0J226M FK11X5R0J226M
X5R 33µF ±20% 6.3 FK20X5R0J336M FK11X5R0J336M
X5R 47µF ±20% 6.3 FK20X5R0J476M FK11X5R0J476M
X5R 68µF ±20% 6.3 FK20X5R0J686M FK11X5R0J686M
X5R 100µF ±20% 6.3 FK20X5R0J107M FK11X5R0J107M
X7S 4.7µF ±10% 50 FK20X7S1H475K FK11X7S1H475K
X7S 6.8µF ±10% 50 FK20X7S1H685K FK11X7S1H685K
X7S 10µF ±10% 50 FK20X7S1H106K FK11X7S1H106K
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
4.0max. 4.0max.
7.
0m
ax
.
7.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
FK20
5
+
3
–1
FK11
2.5±0.8
ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(10/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
FK22 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 6.3 to 50V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK22 型
X7R 1.5µF ±10% 50 FK22X7R1H155K
X7R 2.2µF ±10% 50 FK22X7R1H225K
X7R 3.3µF ±10% 50 FK22X7R1H335K
X7R 4.7µF ±10% 50 FK22X7R1H475K
X7R 6.8µF ±10% 50 FK22X7R1H685K
X7R 4.7µF ±10% 25 FK22X7R1E475K
X7R 6.8µF ±10% 25 FK22X7R1E685K
X7R 10µF ±10% 25 FK22X7R1E106K
X7R 15µF ±20% 25 FK22X7R1E156M
X7R 22µF ±20% 25 FK22X7R1E226M
X7R 15µF ±20% 16 FK22X7R1C156M
X7R 22µF ±20% 16 FK22X7R1C226M
X7R 33µF ±20% 16 FK22X7R1C336M
X5R 4.7µF ±10% 50 FK22X5R1H475K
X5R 6.8µF ±10% 50 FK22X5R1H685K
X5R 15µF ±20% 25 FK22X5R1E156M
X5R 22µF ±20% 25 FK22X5R1E226M
X5R 33µF ±20% 16 FK22X5R1C336M
X5R 33µF ±20% 10 FK22X5R1A336M
X5R 47µF ±20% 10 FK22X5R1A476M
X5R 68µF ±20% 6.3 FK22X5R0J686M
X5R 100µF ±20% 6.3 FK22X5R0J107M
7.5max.
5.0±1.0
4.0max.
8.
0m
ax
.
7±
2
Dimensions in mm
ø0.5+0.1
–0.03
●要了解没有记载的电容量及产品说明，请向本公司询问。
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(11/11)
004-01 / 20130308 / leadmlcc_commercial_general_zh.fm
包装形式
卷带尺寸
FK1 系列
（FK18、 FK14、 FK16、 FK11 型）
1 20个间距时的累积间距偏差为±2mm。
2 粘贴胶带不得超出台纸。
3 连续未穿入孔的产品不超过3个。
FK2 系列
（FK28、 FK24、 FK26、 FK20、 FK22 型）
1 20个间距时的累积间距偏差为±2mm。
2 粘贴胶带不得超出台纸。
3 连续未穿入孔的产品不超过3个。
包装个数
记号 尺寸(mm)
P 12.7±1.0
P01 12.7±0.3
P1 5.1±0.7
P2 6.35±1.3
W0 12.0±1.0
W1 9.0±0.5
W22 3.0max.
W3 18.0+1.0, –0.5
H0 16.0±0.5
1.0max.
t 0.6±0.2
L03 11.0max.
F 2.5+0.5, –0.2
ød ø0.5+0.1, –0.03
øD ø4.0±0.2
h 0±2
记号 尺寸(mm)
P 12.7±1.0
P01 12.7±0.3
P1 3.85±0.7
P2 6.35±1.3
W0 12.0±1.0
W1 9.0±0.5
W22 3.0max.
W3 18.0+1.0, –0.5
H0 16.0±0.5
1.0max.
t 0.6±0.2
L03 11.0max.
F 5.0+0.8, –0.2
ød ø0.5+0.1, –0.03
øD ø4.0±0.2
h 0±2
PP2
L0
H
0
W
3
W
1
ød
F
P1
Δh
øD
t
P
W
0
W
2
P0
PP2
L0
H
0
W
3
W
1
F
P1
P Δh
t
W
0
W
2
ød
øD
P0
型名 个数
FK28、 FK18
FK24、 FK14
FK26、 FK16
2000个/1箱
FK20、 FK11
FK22 1500个/1箱
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False
  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /JPN <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks true
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks true
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks true
      /BleedOffset [
        8.503940
        8.503940
        8.503940
        8.503940
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 0
      /MarksWeight 0.283460
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /JapaneseWithCircle
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice